

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานประกวดราคาซื้อท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ชั้นคุณภาพ ข พร้อมอุปกรณ์ประกอบ

ฝ่ายก่อสร้างที่ 1 สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 14 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง โครงการปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำฝายหุบเสื่อ โสภ ต.หัวฝายตัวใหญ่ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาตามข้อ.....

"ราคากลาง"

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	ข้อที่ 10	ข้อที่ 11	ข้อที่ 12
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท/หน่วย) (1)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (2)	ค่าขนส่งรวมภาษี (บาท/หน่วย) (3)=(2)x1.05	รวมเงินค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (4)=(2)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%) (5)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย) (6)=(4)x(5)/100	รวมทั้งสิ้น (บาท/หน่วย) =(4)+(6)	ราคาที่รวมทั้งสิ้น บาท
ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ชั้นคุณภาพ ข มอก. 427-2531 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ											
	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าหน้างาน 2 ด้าน										
	ยาวต่อละ 6.00 ม. ชนิดบดดิน แบบตะเข็บตรง										
	ชั้นคุณภาพ ข มอก. 427-2531 ขนาดต่างๆ										
1	ขนาด Ø 200 มม.	76	ท่อน	18,100.00	-	-	-	-	-	18,100.00	1,375,600.00
2	ขนาด Ø 300 มม.	76	ท่อน	26,710.00	-	-	-	-	-	-26,710.00	2,029,960.00
	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าหน้างาน 2 ด้าน										
	ยาวต่อละ 4.00 ม. ชนิดบดดิน แบบตะเข็บตรง										
	ชั้นคุณภาพ ข มอก. 427-2531 ขนาดต่างๆ										
3	ขนาด Ø 200 มม.	8	ท่อน	12,813.33	-	-	-	-	-	12,813.33	102,506.64
4	ขนาด Ø 300 มม.	8	ท่อน	18,926.67	-	-	-	-	-	18,926.67	151,413.36
	ท่อโคงเหล็กเหนียวปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด										
	และมุม 45 องศา ขนาดต่างๆ										
5	ขนาด Ø 200 มม.	24	ท่อน	4,704.00	-	-	-	-	-	4,704.00	112,896.00
6	ขนาด Ø 300 มม.	24	ท่อน	9,793.00	-	-	-	-	-	9,793.00	235,032.00

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานประกวดราคาซื้อท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ชั้นคุณภาพ ข พร้อมอุปกรณ์ประกอบ

ฝ่ายก่อสร้างที่ 1 สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 14 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง โครงการปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำฝายหุบเสือโศก ต.ห้วยสัตว์ใหญ่ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาเลขที่.....

"ราคากลาง"

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ข้อที่ 9	ข้อที่ 10	ข้อที่ 11	ข้อที่ 12
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท/หน่วย) (1)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (2)	ค่าขนส่งรวมภาษี (บาท/หน่วย) (3)=(2)x1.05	รวมเงินค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (4)=(2)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%) (5)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย) (6)=(4)x(5)/100	รวมทั้งสิ้น (บาท/หน่วย) =(1)+(4)+(6)	ราคารวมทั้งสิ้น บาท
7	ท่อเส้นเหล็กเหนียวปลายท่อนงานและปลายเรียบ ขนาดต่างๆ	43	ท่อน	5,295.00	-	-	-	-	-	5,295.00	227,685.00
8	ท่อเส้นเหล็กเหนียวปลายท่อนงานและปลายเรียบ ขนาด 200 มม.	43	ท่อน	7,425.00	-	-	-	-	-	7,425.00	319,275.00
9	แผ่นเหล็กยึดท่อขนาด 50 * 6.00 มม.										
10	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาดต่างๆ										
9	ขนาด 200 มม.	59	อัน	1,470.00	-	-	-	-	-	1,470.00	86,730.00
10	ขนาด 300 มม.	59	อัน	2,030.00	-	-	-	-	-	2,030.00	119,770.00
	ปะเก็นยางสำหรับท่อนงาน ชนิดเต็มท่อนงาน										
	พร้อมสติกกิ้งและแป้นเกลียว คุณลักษณะตาม										
	ภาคผนวก ก ของ มอก. 918-2535 ขนาดต่างๆ										
11	ขนาด 200 มม.	90	อัน	578.00	-	-	-	-	-	578.00	52,020.00
12	ขนาด 300 มม.	90	อัน	877.00	-	-	-	-	-	877.00	78,930.00
	Mechanical Coupling ขนาดต่างๆ										
13	ขนาด 200 มม.	9	ชุด	3,450.00	-	-	-	-	-	3,450.00	31,050.00
14	ขนาด 300 มม.	9	ชุด	3,650.00	-	-	-	-	-	3,650.00	32,850.00

